Bu amaçlar doğrultusunda dil ve kültürel çeşitliliğin korunması bir çekişme nedeni olmadığı,

aksine bu hazinelerin değerine değer kattığı bilinmelidir. Bizim kültürümüzde de bulunan “bir

lisân, bir insan, iki lisân iki insan” (Küzeci, 2015: s. 18) atasözüyle ve Arap şairlerinden

Safiyyüddîn el-Hillî’nin (ö. 749/1348),

فتَِلكَ لَهُ عِندَ الشَّداَئِدِ أعَْوَانُ *** بقَِدرِ لغُاتِ المَرءِ یَكثرُُ نَفعهُُ

لِسانٍ في الحَقيقَةِ إنِسانُ فكَُلُّ *** فبََادِرْ إلى حِفظِ اللغُاتِ مُسَارِعًا

“Kişinin yabancı dil bilmesine paralel olarak değeri artmakta, zor zamanlarında ise bu, onun

yardımcısı olmaktadır.